

# Bestyrelsesmøde 16. november 2019

## Tilstede

---

Malte, Anna og Andreas.

## Nyheder

---

Asfaltarbejde færdigt på Rørmosen.

Der er stadig nogle indmeldte ting der ikke er ordnet. Man kan altid se hvad der er ”borgerindmeldt” her:

<https://nspv.dk/statusoversigt/>

### Fællesmøde med kommunen

Det handlede primært om byudviklingen og for Nivå dermed mest centerområdet, som betyder at der skal være mere bolig i bymidten og ny skole. Her skal man især være opmærksom på de ændringer det vil betyde for trafikken.

### Kameraoversigt til politiet

Politiet har henvendt sig for at få at vide hvor der er privat kameraovervågning af hensyn til opklaringsarbejde.

Vi melder videre at man kan registrere sit kamera på <https://politi.dk/kamera>

## Økonomi

---

Der er desværre en del udestående kontingenter, herunder flere som skylder for flere år. Det er derfor planen at vi fremover sender rykker 1 og derefter rykker 2 som gør opmærksom at det nu går til inkasso.

## Arrangementer

---

Pigernes gymnastiksal på Nivå Skole Syd er bestilt den 23. februar 13:00 – 16:00.

## Opgaver

---

### Opsamling på trafikdæmpende tiltag

Der er blevet foretaget en måling. Vi afventer resultatet.

### Parkering

Vi har efter at have undersøgt reglerne besluttet at udsende nedenstående:

#### *Tænk over din parkering*

Det er faktisk ikke tilladt at parkere på græsarealer langs vejene i vores område. I Fredensborg Kommune må man kun parkere på befæstede rabatter, og vores græsarealer har ikke armering.

Man skal derfor, hvis der ikke er plads i egen indkørsel, parkere i de afmærkede båse eller på selve kørebanen jævnfør færdselsloven. Tænk over hvor du parkerer så andre kan komme forbi og man ikke spærrer for eventuelle ambulancer eller andre udrykningskøretøjer.

Det gældende parkeringsregulativ for Fredensborg Kommune kan findes her <https://www.fredensborg.dk> og læs gode råd fra FDM her: <https://fdm.dk/alt-om-biler/love-regler/parkering/parkering-paa-offentligt-omraade>

## Mailliste

Vi arbejder på at migrere til en anden løsning.

## Hjertestartere

Der laves et forslag til generalforsamlingen.

## Kalender

---

- Bestyrelsesmøde mandag den 20. januar
- Fastelavn den 23. februar 2020 klokken 13.
- Bestyrelsesmøde mandag den 30. marts 2020
- Generalforsamling tirsdag den 26. maj 2020 klokken 19.30.